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GITS ledningsgrupp 
 
 

Agenda 
 

1. Status/Hinder/Utmaningar 

2. Ekonomi och uppföljning 
 
Närvarande 

✓ Mattias Hjelm, funktionsledare GITS (sammankallande) 
✓ Karl Fors, enhetschef Västkom 
✓ Madeleine Stark, funktionsledare vårdsamverkan, VGR 
✓ Johanna Karlsson Deucher, administratör GITS (sekreterare) 

 
 
 

1. Status/Hinder/Utmaningar 
 
Reservrutiner 
 
I och med släckningen av 2G- och 3G-nät samt kopparnätet (fax) har några kommuner ställt frågan 
om reservrutiner. GITS har ingen annan reservrutin att peka på än den som finns i nuläget.  
GITS är beroende av de lösningarna som presenteras och låter reservrutinen står kvar tills man vet 
vilken slags leverans det är som kommer.  
 
Sahlgrenska Universitetssjukhuset kommer vara sist ut med införandet av Millennium och vill komma 
i gång med processer som inte finns i dag. De vill satsa på säker digital kommunikation. Mattias svar 
har varit att fortsätta arbeta med utvecklingen av funktioner i SAMSA. Åsa Holmlund är projektägare 
för säker digital kommunikation på koncernstab digitalisering.  
Karl har arbetat med att ta reda på olika verksamhetsprocesser och vilka man lyckats med och vilka 
fördelar och utmaningar man har haft på resan. Detta för att säkerställa vad vi gör lokalt och vad gör 
vi gör gemensamt. Lägg frågor om säker digital kommunikation till Karl. 
 
 
Övergångsarkitektur 
 
Kunskapen om vad övergången mellan alla system (SAMSA, pexip, option 1 och Platform24) innebär 
är dålig säger domänarkitekten. Hon tycker det är bra att frågan tas upp så man kan börja budgetera 
för parallella lösningar som kommer finnas under en lång tid. Cerner har lovat henne att all 
funktionalitet ska vara färdigutvecklad i Platform24 till hösten 2023.  
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Anne-Lii Clemensson, projektägare för tekniskt Cerner virtual, har bjudit in Mattias till en strategisk 
styrgrupp. Mattias återkopplar till ledningsgruppen om vilka som är inbjudna till styrgrupp. Karl och 
Madeleine vill att Cornelia är med i den strategiska styrgruppen. 
 
Jennie Boije af Gennäs fortsätter tillsammans med Magnus Jilander (arkitekt för option 1) att titta på 
övergångsarkitekturen och nyttjandet av SAMSA, option 1/SAMVY (arbetsnamn), Pexip och 
Platform24 utifrån hela territoriet Västra Götaland. Därifrån får vi titta på supportkostnader för 
respektive del som sedan Fredrik Malm äskar pengar för.  
Det har kommit information om att kommunerna INTE kommer kunna nyttja egenhjälp och 
egenmonitorering inom Platform24 och detta behöver vi ha koll på framåt. 
 
Inom option 1 och informationssäkerhet har ett beslut tagits som inte är lagligt. En olaglig lösning 
sjösätter vi inte säger Karl. Vi måste uppmärksamma detta som en risk i programmet. En kommande 
punkt att prata om, hur option 1 löser rätt sekretessgränser och personuppgiftshantering.  
 
 
Support och förvaltningsgrupp, SITIV 
 
En ny modell för en länsövergripande supportorganisation för option 1 håller på att byggas upp av 
support och förvaltningsgruppen ledd av Marie Johansson. Modellen innebär rent konkret att en 
användare har rätt roll hela vägen genom organisationen. De vill ha upp den nya modellen till SITIV 
för beslut. I Millennium finns en manuell variant och det finns även en manuell virtuell organisation 
inne i option 1 och man har även påbörjat en manuell variant i Platform24 men nu har GITS sagt 
stopp. Vi behöver använda masterdata och ha en strategi för detta. 
 
Inspel 

• Madeleine vill ha en helhet och inte för mycket pusselbitar. 

• Underlaget som är framtaget är inte tillräckligt för ett beslut säger Karl. 
 
 
SIP-spelet 
SIP-spelet är ännu inte en applikation inom Västra Götalandsregionen. De medel som ligger kvar hos 
projektet används till detta och konsulterna som utvecklat applikationen arbetar för att slutföra 
projektet.  
 
 
HSA-strukturen 
Det har kommit frågor om de tester som görs av en möjlig lösning av HSA-struktur i Alingsås. Det är 
bra att kommunerna bygger upp en HSA-struktur men det ska inte bara vara för Millennium. Arbetet 
med HSA-projektet driver Monika Edgren? och Fredrik Holm. Det upptar tid för GITS (som i nuläget är 
underbemannade) att svara på frågor om SAMSA-strukturen från utvecklingsgruppen i Alingsås. 
Mattias finns med för att lyssna in och svara på konkreta förslag men kan inte vara med på möten 
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enbart för brainstorming. Karl säger att har någon kommunfrågor om Alingsåsprojektet får de höra 
av sig till Fredrik Holm. Mattias, Karl, Monika och Fredrik tar ett möte om vem som gör vad. Karl tar 
ansvar för att boka mötet.  
 

2. Ekonomi och uppföljning 
 
Mattias har kontakt med Henrik gällande faktureringar till kommunerna och Västkom men avvaktar 
till nästa vecka eftersom både Henrik och Peter är upptagna. Henrik vill ha underlag om de första 
fakturorna ut gällande SAMSA och kortavgifter och Mattias går igenom detta med honom.  

 
 


